

# Årsredovisning för

# LaLoTT AB

559451-3375

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lena Blixt Landgren  
Styrelseledamot

2026-04-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LaLoTT AB, 559451-3375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom trädgårdsdesign och trädgårdsskötsel samt erbjuder rådgivning, kurser och försäljning av trädgårdsprodukter. Därutöver bedrivs konsult- och projektledningstjänster inom IT, transport och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Lidingö kommun.

### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2025	2023/2024
Nettoomsättning	361	164
Resultat efter finansiella poster	35	111
Soliditet %	61,7	75

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret med cirka 120 %, vilket främst förklaras av att bolaget har tagit sig an ett större antal uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		65 096
Balanseras i ny räkning		65 096	-65 096
Vinstutdelning		-25 000	
Årets resultat			27 358
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 096</b>	<b>27 358</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 096
Årets resultat	27 358
<b>Summa</b>	<b>67 454</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 454
<b>Summa</b>	<b>67 454</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-09 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		361 494	164 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>361 494</b>	<b>164 027</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 469	-24 427
Övriga externa kostnader		-61 924	-29 396
Personalkostnader	2	-238 296	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-326 689</b>	<b>-53 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 805</b>	<b>110 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54</b>	<b>390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 751</b>	<b>110 594</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-28 120
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-28 120</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 751</b>	<b>82 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 393	-17 378
<b>Årets resultat</b>		<b>27 358</b>	<b>65 096</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 139
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 139</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 139</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	13
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>13</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 013	141 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 013</b>	<b>141 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 013</b>	<b>141 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>186 013</b>	<b>149 831</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 096	0
Årets resultat		27 358	65 096
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 454</b>	<b>65 096</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 454</b>	<b>90 096</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		28 120	28 120
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>28 120</b>	<b>28 120</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 915	0
Skatteskulder		31 972	17 378
Övriga skulder		29 552	14 237
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 439</b>	<b>31 615</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>186 013</b>	<b>149 831</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-09 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 139	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		8 139
Omklassificeringar	-8 139	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 139</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 139</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Lidingö

*Lena Blixt Landgren*

2026-04-01

Lena Blixt Landgren

Datum

Styrelseledamot